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WNIOSEK
o zmianę danych wpisanych do rejestru przedsiębiorców prowadzących stację kontroli pojazdów (niepowodująca rozszerzenia działalności regulowanej)

podstawa prawna: art. 83a ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. -Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 110 z późn. zm.)

Dane przedsiębiorcy

 

NIP

 

Numer wpisu do KRS lub wpisu do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej

 

Kod rozpoznawczy stacji

 

Adres zamieszkania lub siedziby przedsiębiorcyprzedsiębiorcy
w przypadku osoby fizycznej wpisać adres zamieszkania, w przypadku osoby prawnej wpisać adres siedziby

Kod

 

Miejscowość

 

Poczta

 

Ulica

 

Nr budynku

 

Nr domu

 

Województwo

 

Powiat

 

Gmina

 

Kraj

 

Telefon

 

Fax

 

E-mail

 

Adres stacji kontroli pojazdów

Kod

 

Miejscowość

 

Poczta

 

Ulica

 

Nr budynku

 

Nr domu

 

Województwo

 

Powiat

 

Gmina

 

Kraj

 

Telefon

 

Fax

 

Godziny otwarcia ośrodka / biura
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Rodzaj stacji

 

Wnoszę także o wydanie zgody na umieszczanie w pojazdach nadanych cech identyfikacyjnych (w przypadku nie ubiegania się o wydanie zgody – nie 
uzupełniać).
 
Badania techniczne pojazdów będą przeprowadzane przez następujących diagnostów:
 

LP Imię i nazwisko Numer uprawnień

1   

2   

3   

4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   

Zmiana dotyczy:

Informacje na temat opłat:
Zmiana danych wpisanych do rejestru przedsiębiorców jest wolna od opłat.
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Uwagi:
Przedsiębiorca jest obowiązany zgłosić zmianę danych wpisanych do rejestru w terminie 14 dni od dnia zajścia zdarzenia, które spowodowało zmianę tych 
danych,

podpis (Wpisz imię i nazwisko)

 

Rzeszów, dn

 

Możesz odręcznie podpisać dokument
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